PAGE
2

[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2016  №63
с.Титово
О  предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка «для ведения личного подсобного хозяйства»

по адресу: с.Титово, северо- западнее участка по ул.Советская,д.63.

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Титовского сельского поселения, с учетом протокола от 23.12.2016г. №1, заключения от 23.12.2016г. №1 по проведению публичных слушаний о предоставлении разрешения условно-разрешенного вида использования земельного участка в Титовском сельском поселении, администрация Титовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Условно-разрешенный вид использования земельного участка «для ведения личного подсобного хозяйства» по адресу: с.Титово, северо- западнее участка по ул.Советская, д.63, разрешить.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Эхо», разместить в сети «Интернет» (на официальном сайте администрации Промышленновского района).
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

                      Глава
Титовского сельского поселения                                                   В.Д.Черкашин